
… farní ohlášení …

Všem farníkům a návštěvníkům našeho kostela přejí požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 28. neděle v mezidobí
 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:

Pondělí
10.10.

7.30
18.00 Březové Hory Sv. Paulín

Úterý
11.10. - - - - - - Sv. Jan XXIII

Středa
1210. 18.00 Březové Hory Sv. Radim

Čtvrtek
13.10.

7.30
17.00

Březové Hory
Nové Podlesí Sv. Eduard

Pátek
14.10. 18.00 Březové Hory Sv. Kalist I.

Sobota
15.10. 17.00 Obecnice Sv. Terezie od Ježíše

Neděle
16.10.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

29. neděle v mezidobí

 V pondělí po ranní mši svaté setkání s modlitbou růžence na faře, při večerní
mši modlitba večerních chvál.

 Každé úterý od 18.00 hod v kostele sv. Vojtěcha se koná Modlitba mužů.
 V pátek po mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00;
 Říjen je tradičně měsícem růžencových pobožností. Modlíme se společně

růženec během týdne po každé mši svaté, v neděli před mši svatou. Vybízím vás
i k osobní růžencové modlitbě, která nás vždycky vede k rozjímání o Kristově
lásce k nám;

 V současné době na transparentním účtu sbírky na nový zvon do kostela sv.
Vojtěcha je 692 700,- Kč. Příští neděle je třetí v měsíci, tedy příležitost přispět
na zvon po bohoslužbě. Děkuji za vaši obětavost!

 Dnes probíhá do košíčku sbírka do Fondu sv. Vojtěcha (mzdová podpora
duchovních). Děkuji za vaši obětavost!

 Vyučování náboženství v letošním školním roce bude:
- Pondělí 15.00 – starší dětí
- Středa 16.30 - starší dětí
- Pátek 13.00 - starší dětí

15.00 – příprava na první Svaté Přijímání
Je to prozatímní návrh vyučování. S výukou náboženství začneme od
tohoto pondělí, tj. od 10. října 2022.


